Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5»

П Р И К А З

22.03.2024  № 88од

Об утверждении плана

на апрель 2024 года

В соответствии планом деятельности МБДОУ «Детский сад №5» на

2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план деятельности на апрель 2024 года (Приложение).

2. Ответственным за мероприятия, указанные в плане на апрель

2024 года, обеспечить их организацию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий __________ Кобякова Н.А.

Приложение

к приказу

МБДОУ «Детский сад №5»

от 22.03.2024. №88од

План на март 2024 года

Дата Мероприятия Ответственный,

место проведения

Участники

Управление образовательной организацией

22.04 Совещание при заведующей Кобякова Н.А. Коновалова О.П.

Гильгинберг З.Ф.

Макарова Е.А.

24.04

13:30

Заседание комиссии по

стимулированию

Кобякова Н.А. Хасбатова И.Ф.

Холмогорова С.Г.

Максимова Н.Н.

Ремнева Л.Н.

22.04

12.00

Заседание психолого-

педагогического консилиума

Коновалова О.П. Специалисты

Сухарева Е.В.

Касимова О.Г.

Кипина Е.В.

Шарутина О.М.

09.04,

23.04

Заседание совета

профилактики

Коновалова О.П. Участники совета

профилактики

Оперативный контроль

Ежедневно

Охрана жизни и здоровья Коновалова О.П.

Все группы

Культурно-гигиенические

навыки при питании

Коновалова О.П.

Культурно-гигиенические

навыки при

одевании/раздевании

Коновалова О.П.

План воспитательно-

образовательной работы с

детьми

Коновалова О.П.

Методическая деятельность

3-5.04

8-12.04

15-18.04

23-24.04

19.04

Открытые просмотры

«Технология сотрудничества

как средство приобщения к

ЗОЖ»

Корпус по ул. К.Либкнехта,29

Корпус по ул. К.Маркса, 4а

Корпус по ул. Р.Люксембург

Корпус д. Маркидоновка

Коновалова О.П. Педагоги

Мероприятия с воспитанниками

12.04 День космонавтики (в старших Воспитатели Воспитанники 5-7

и подготовительных группах) лет

16.04 10:00 Классики Коновалова О.П. Воспитанники 7 лет

22-27.04 Детско-родительская неделя

«С пользой для здоровья»

Воспитатели  Воспитанники всех

групп

Участие в районных методических мероприятиях

В т.м. По плану Куединского РМЦ

Дополнительное образование

В т.м. Проведение занятий по

дополнительным

образовательным программам

Коновалова О.П. Руководители

кружков

Мероприятия с участием родителей воспитанников

05.04

16.00

Соревнования среди семейных

команд «Искорка»

Коновалова О.П.

Воспитатели

Воспитанники,

родители

20.04 Участие семейных команд в

муниципальных

соревнованиях «Искорка»

Место проведения

МБУ ДО

«Куединская

ДЮСШ»

В т.м. Образовательные формы по

планам воспитателей (в

каждой группе не менее двух

мероприятий)

Воспитатели  Родители

воспитанников всех

возрастных групп

Профилактика и раннее выявление детского и семейного неблагополучия

В т.м. Работа в ЕИС «Траектория»  Коновалова О.П.

В т.м. Сопровождение семей,

состоящих на учете СОП и

«группы риска»

Коновалова О.П.

До 25.04 Подготовка и внесение

сведений в регистр «группы

риска»

Коновалова О.П.

Финансово-хозяйственная деятельность

В т.м. Заключение договоров с

поставщиками товаров и услуг

Кобякова Н.А.,

Гильгинберг З.Ф.

В т.м. Подготовка документации по

проведению аукционов

Гильгинберг З.Ф.

В т.м. Работа на сайте закупок Гильгинберг З.Ф.

В т.м. Работа на портале РИС Гильгинберг З.Ф.

Делопроизводство

Ежедневно  Оформление приказов по

кадрам ведение табеля учета

рабочего времени

Кобякова Н.А.

Муктаршина О.В.

Ежедневно Оформление приказов по

основной деятельности

Муктаршина О.В.

Ежедневно Регистрация входящей и

исходящей корреспонденции

Муктаршина О.В.

до 10.04 Отчет в центр занятости Муктаршина О.В.

до 15.04 Подготовка списка

сотрудников на получение

аванса

Муктаршина О.В.

до 27.04 Подготовка ежемесячного

отчета по детям

Кобякова Н.А.

Муктаршина О.В.

В т.м. Оформление приказов на

компенсацию родительской

платы

Кобякова Н.А.

Муктаршина О.В.

До 20.04 Сбор и подготовка пакетов

документов по удержанию

налогового сбора

Муктаршина О.В.

До 20.04 Сбор и подготовка документов

на компенсацию педагогов

коммунальных расходов

Муктаршина О.В.

В т.м. Работа на портале

«Контингент»

Муктаршина О.В.

В т.м. Работа на портале

«Траектория»

Коновалова О.П.

В т.м. Работа на портале «ЭПОС» Коновалова О.П.

Муктаршина О.В.